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แผนภูมิแสดงผลการรับฟังเสียงของลูกค้าของธนาคารออมสิน จ าแนกตามช่องทาง 
ประจ าไตรมาส 2/2563 
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หน่วยงานภายนอก 
16.81% 
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จดหมาย 
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จุดให้บริการ 
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จุดให้บริการ 



 
 

แผนภูมิแสดงผลการรับฟังเสียงของลูกค้าของธนาคารออมสิน จ าแนกตามประเภทเร่ือง 
ประจ าไตรมาส 2/2563 
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ขอความอนุเคราะห์ เสนอแนะ ชมเชย ร้องเรียน 

เม.ย. 

พ.ค. 

มิ.ย. 

ขอความอนุเคราะห์ 
64.64% 

เสนอแนะ 
29.52% 

ชมเชย 
5.22% 

ร้องเรียน 
0.62% 

ขอความอนุเคราะห์ 

เสนอแนะ 

ชมเชย 

ร้องเรียน 



 
 

55.6% 

50% 

33.3% 

22.2% 

100% 

50% 

66.7% 

22.2% 

100% 

100% 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

เงินฝาก 

บัตรเครดิต 

บัตรเดบิต/ บัตร ATM 

สินเชื่อ (ไม่ระบุผลิตภัณฑ์) 

สินเชื่อเคหะ 

สินเชื่อโครงการธนาคารประชาชน 

แผนภมูิสดัส่วนเร่ืองร้องเรียนท่ียตุิแล้วจ าแนกตามระยะเวลาการด าเนินการ 
ประจ าไตรมาส 2 ปี 2563  
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